PANEL SAW
MACHINE
Seria profesionale e formatuesve me teh prerës, e dedikuar për prerjen anësore, tërthore dhe këndore të materialeve
në formë të pllakës (mediapan, panele, shper-pllaka, plastika…) si dhe druri i plotë. Një makinë e nevojshme për të gjitha
prodhimet e vogla, të mesme dhe industriale. E pajisur me rregullim manual të këndit dhe lartësisë, rregullim të tehut prerës,
firung përpara me mundësi zgjatjeje, kapak mbrojtës për mbrojtjen nga pluhuri dhe firung ndihmës me këndmetës.
 DIZAJN ERGONOMIK ME MOTORË TË FUQISHËM!
RK-1600-PRO
Woodworking AND METALWORKING Machines
Sistemi i tavolinave lëvizëse
premium që garanton lëvizje
ultra të qeta pa mundim dhe
me saktësi të lartë, pa nevojë
për vajosje dhe mirëmbajtje
të veçantë, i njohur gjerësisht
si zgjedhja më e mirë për
formatuesit e klasës së lartë.
 TAVOLINË LËVIZËSE
PREMIUMUM
Motorë të fuqishëm dhe me
cilësi të lartë me 4 kW dhe
0,75 kW me performancë të
lartë.
 MOTORË TË FUQISHËM
Konstruksion masiv që elimi
non vibracionet dhe siguron
funksionim të qëndrueshëm
në kohë të gjatë. Është bërë
sipas standardeve të larta të
cilësisë dhe qëndrueshmërisë.
 KONSTRUKSIONI I MADH
Tavolina lëvizëse me gjatësi
1600 mm dhe dizajn ergono
mik e bëjnë formatuesin ideal
për prerje.
 IDEAL PËR PRERJE
Dy kufizues me zmadhues
dhe shtrënguese për rregul
limin e saktë të dimensioneve
të kërkuara.
KUFIZUES TË SAKTË
Fuqia e motorit kryesor
Fuqia e tehut të parë
Dimensionet e tavolinës lëvizëse
Diametri i tehut kryesor
Shpejtësia e motorit kryesor
Diametri i tehut të parë
Shpejtësia e tehut të parë
Diametri i boshtit të tehut kryesor
Diametri i boshtit të tehut të parë
Distanca midis tehut dhe firungut të fundit
Pjerrësia e tehut kryesor dhe tehut të parë
Dimensionet e makinës
Dimensionet e paketimit
Pesha
4.0kW
0.75kW
1600x375mm
300mm
4000/6000 rpm
120mm
8000rpm
30mm
20mm
1200mm
45° – 90°
1600x2450x900mm
1120x1250x980mm / 430x1830x260mm
450kg
Makina ka aftësinë të rregullo-
jë lartësinë dhe pjerrësinë e
prerjes.
PRERJE KËNDORE